様式第１号（第５条関係）

省エネ家電購入費補助金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
対馬市長　　　　　　　　様

対馬市省エネ家電購入費補助金交付要綱第５条の規定により、対馬市省エネ家電購入費補助金の交付について、次のとおり申請（請求）します。
	申請者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	購入した補助対象家電製品
（該当する番号に○を付けてください）
	１　エアコン　　２　冷蔵庫
３　テレビ　　４　ＬＥＤ照明器具

	メーカー名
機種名
機種型番
製造番号

	省エネ基準達成率
	％

	購入店名（市内販売店名）
	[bookmark: _GoBack]

	購入日
	　　　　　年　　　月　　　日

	Ａ　購入費用
（設置費用及び消費税額等を除く。）
	円

	Ｂ　Ａ×補助率
（1,000円未満切捨て）
	円

	Ｃ　補助申請額
	円

【市税納付状況確認】
　対馬市省エネ家電購入費補助金交付に当たり、私及び世帯の市税の納付状況を確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署　名

【補助金振込先口座】
	金融機関
	本支店
	口座種別
	口座番号

	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人